916 ４ /１７ /０１
TYPE NH1G CIRCUIT PROTECTORS WITH GROUND-FAULT PROTECTION
NH1G形漏電検出機能付サーキットプロテクタ
サーキットプロテクタ〔短絡保護 /過負荷保護〕プラス漏電保護。
医療機器などに最適な表面取付形漏電プロテクタ。
NH1S·2極形サーキットプロテクタに高感度高速形特性を備えた
漏電保護機能を組合せた当社独自のユニークなプロテクタです。
•漏電保護特性は高感度・高速形。
•全機種衝撃波不動作形。
•補助接点付やイナーシャディレー付も完備。
•
(電気用品型式認可 )の漏電しゃ断器として定格しゃ断容量
1000A(AC220V)。
•用途例
医療機器、産業機械など。
❏種類 (形番構成 )
•形番の□には定格電流をご指定ください。
極数
イナーシャ
ディレー 形番
仕様 □定格電流 (A)
(ご指定 )内部回路 引外し動作特性 補助接点 漏電検出感度電流
2極
無
NH1G-2100-□ A15 シリーズトリップ AA － 15mA 1, 2, 3, 5, 7.5, 10, 15
NH1G-2100-□ A30 シリーズトリップ AA － 30mA 2, 3, 5, 10, 15
NH1G-2100-□ B15 シリーズトリップ BA － 15mA 1, 15
NH1G-2111-□ A15 シリーズトリップ AA 有 15mA 2, 3, 5
NH1G-2111-□ A30 シリーズトリップ AA 有 30mA 5, 10, 15
NH1G-2111-□ B30 シリーズトリップ BA 有 30mA 10
有
NH1G-2100F-□ A15 シリーズトリップ AA － 15mA 2, 3, 5, 7.5, 10, 15
NH1G-2100F-□ A30 シリーズトリップ AA － 30mA 1, 5, 7.5, 10, 15
NH1G-2100F-□ B15 シリーズトリップ BA － 15mA 1, 2, 7.5, 15
NH1G-2111F-□ A15 シリーズトリップ AA 有 15mA 1, 3, 5, 7.5, 10, 15
NH1G-2111F-□ B30 シリーズトリップ BA 有 30mA 5, 10, 15
〒
❏共通仕様 ❏漏電保護部
●漏電引外し時間特性